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产品型号：BGJ

产品名称：防爆管接头

防爆标志：ExdII
执行标准：GB3836.1 GB3836.2 IEC60079

产品特点：

1、采用优质碳素钢或不锈钢制成

2、螺纹规格可根据用户要求特制，如NPT螺纹，英制以及公制灯各种非标螺纹。

3、本产品均严格按照GB3836-2000《爆炸性气体环境使用电气设备》标准及其他相关标准的要求，可在易燃易爆危险场所安全可靠工作。

产品适用范围：

适用于爆炸性气体环境1区，2区；

适用于IIA IIB IIC级爆炸性气体环境；

适用于石油采炼、储存、化工、医药、军工及军事设施等爆炸性等危险环境；

多规格、多型式可供选择

品质保证

本产品严格按照ISO9001:2000国家质量管理体系标准进行质量控制，确保产品质量高于国家标准，完全达到设计要求

注：1：正标产品的两端螺纹型式为管螺纹，且为同一规格；

    2：可根据用户要求定制公制螺纹、NPT螺纹及其它螺纹型式；

例：1：若需订购防爆活接头，材质为碳素钢、螺纹规格为G3/4”,结构型式为两端外螺纹，则订货型号为;BGJ-G3/4C;

    2:若需订购防爆活接头，材质为不锈钢，结构形式为一端内螺纹一端外螺纹，内螺纹规格为：G3/4”,外螺纹规格为M25X1.5,则订货型号为：BGJ-II-B(G3/4内M25X1.5外)。

图样及技术参数：

	公称管径
	进线口螺纹
	尺寸（mm）
	防护等级
	防爆标志
	防腐等级
	电缆外径（mm）

	
	
	D
	L
	
	
	
	

	15
	G1/2〞
	￠28
	44
	IP54


	ExdII

	WF1

WF2
	￠7-￠9

	20
	G3/4〞
	￠34
	44
	
	
	
	￠8-￠15

	25
	G1〞
	￠42
	50
	
	
	
	￠10-￠18

	32
	G11/4〞
	￠50
	54
	
	
	
	￠13-￠23

	40
	G11/2〞
	￠56
	60
	
	
	
	￠17-￠26

	50
	G2〞
	￠66
	65
	
	
	
	￠25-￠35

	70
	G21/2〞
	￠80
	70
	
	
	
	￠29-￠38

	80
	G3〞
	￠90
	75
	
	
	
	￠33-￠51
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产品型号：BGJ-A

型号含义：防爆管接头螺纹两内

防爆标志：ExdII
执行标准：GB3836.1 GB3836.2 IEC60079

产品特点：

1、采用优质碳素钢或不锈钢制成

2、螺纹规格可根据用户要求特制，如NPT螺纹，英制以及公制灯各种非标螺纹。

3、本产品均严格按照GB3836-2000《爆炸性气体环境使用电气设备》标准及其他相关标准的要求，可在易燃易爆危险场所安全可靠工作。

产品适用范围：

适用于爆炸性气体环境1区，2区；

适用于IIA IIB IIC级爆炸性气体环境；

适用于石油采炼、储存、化工、医药、军工及军事设施等爆炸性等危险环境；

多规格、多型式可供选择

品质保证

本产品严格按照ISO9001:2000国家质量管理体系标准进行质量控制，确保产品质量高于国家标准，完全达到设计要求

注：1：正标产品的两端螺纹型式为管螺纹，且为同一规格；

    2：可根据用户要求定制公制螺纹、NPT螺纹及其它螺纹型式；

例：1：若需订购防爆活接头，材质为碳素钢、螺纹规格为G3/4”,结构型式为两端外螺纹，则订货型号为;BGJ-G3/4C;

    2:若需订购防爆活接头，材质为不锈钢，结构形式为一端内螺纹一端外螺纹，内螺纹规格为：G3/4”,外螺纹规格为M25X1.5,则订货型号为：BGJ-II-B(G3/4内M25X1.5外)。

图样及技术参数：

	公称管径
	进线口螺纹
	尺寸（mm）
	防护等级
	防爆标志
	防腐等级
	电缆外径（mm）

	
	
	D
	L
	
	
	
	

	15
	G1/2〞
	￠28
	44
	IP54


	ExdII

	WF1

WF2
	￠7-￠9

	20
	G3/4〞
	￠34
	44
	
	
	
	￠8-￠15

	25
	G1〞
	￠42
	50
	
	
	
	￠10-￠18

	32
	G11/4〞
	￠50
	54
	
	
	
	￠13-￠23

	40
	G11/2〞
	￠56
	60
	
	
	
	￠17-￠26

	50
	G2〞
	￠66
	65
	
	
	
	￠25-￠35

	70
	G21/2〞
	￠80
	70
	
	
	
	￠29-￠38

	80
	G3〞
	￠90
	75
	
	
	
	￠33-￠51
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产品型号：BGJ-B

型号含义：防爆管接头螺纹一内一外

防爆标志：ExdII
执行标准：GB3836.1 GB3836.2 IEC60079

产品特点：

1、采用优质碳素钢或不锈钢制成

2、螺纹规格可根据用户要求特制，如NPT螺纹，英制以及公制灯各种非标螺纹。

3、本产品均严格按照GB3836-2000《爆炸性气体环境使用电气设备》标准及其他相关标准的要求，可在易燃易爆危险场所安全可靠工作。

产品适用范围：

适用于爆炸性气体环境1区，2区；

适用于IIA IIB IIC级爆炸性气体环境；

适用于石油采炼、储存、化工、医药、军工及军事设施等爆炸性等危险环境；

多规格、多型式可供选择

品质保证

本产品严格按照ISO9001:2000国家质量管理体系标准进行质量控制，确保产品质量高于国家标准，完全达到设计要求

注：1：正标产品的两端螺纹型式为管螺纹，且为同一规格；

    2：可根据用户要求定制公制螺纹、NPT螺纹及其它螺纹型式；

例：1：若需订购防爆活接头，材质为碳素钢、螺纹规格为G3/4”,结构型式为两端外螺纹，则订货型号为;BGJ-G3/4C;

    2:若需订购防爆活接头，材质为不锈钢，结构形式为一端内螺纹一端外螺纹，内螺纹规格为：G3/4”,外螺纹规格为M25X1.5,则订货型号为：BGJ-II-B(G3/4内M25X1.5外)。

图样及技术参数：

	公称管径
	进线口螺纹
	尺寸（mm）
	防护等级
	防爆标志
	防腐等级
	电缆外径（mm）

	
	
	D
	L
	
	
	
	

	15
	G1/2〞
	￠28
	44
	IP54


	ExdII

	WF1

WF2
	￠7-￠9

	20
	G3/4〞
	￠34
	44
	
	
	
	￠8-￠15

	25
	G1〞
	￠42
	50
	
	
	
	￠10-￠18

	32
	G11/4〞
	￠50
	54
	
	
	
	￠13-￠23

	40
	G11/2〞
	￠56
	60
	
	
	
	￠17-￠26

	50
	G2〞
	￠66
	65
	
	
	
	￠25-￠35

	70
	G21/2〞
	￠80
	70
	
	
	
	￠29-￠38

	80
	G3〞
	￠90
	75
	
	
	
	￠33-￠51
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产品型号：BGJ-C

型号含义：防爆管接头螺纹两外
执行标准：GB3836.1 GB3836.2 IEC60079

产品特点：

1、采用优质碳素钢或不锈钢制成

2、螺纹规格可根据用户要求特制，如NPT螺纹，英制以及公制灯各种非标螺纹。

3、本产品均严格按照GB3836-2000《爆炸性气体环境使用电气设备》标准及其他相关标准的要求，可在易燃易爆危险场所安全可靠工作。

产品适用范围：

适用于爆炸性气体环境1区，2区；

适用于IIA IIB IIC级爆炸性气体环境；

适用于石油采炼、储存、化工、医药、军工及军事设施等爆炸性等危险环境；

多规格、多型式可供选择

品质保证

本产品严格按照ISO9001:2000国家质量管理体系标准进行质量控制，确保产品质量高于国家标准，完全达到设计要求

注：1：正标产品的两端螺纹型式为管螺纹，且为同一规格；

    2：可根据用户要求定制公制螺纹、NPT螺纹及其它螺纹型式；

例：1：若需订购防爆活接头，材质为碳素钢、螺纹规格为G3/4”,结构型式为两端外螺纹，则订货型号为;BGJ-G3/4C;

    2:若需订购防爆活接头，材质为不锈钢，结构形式为一端内螺纹一端外螺纹，内螺纹规格为：G3/4”,外螺纹规格为M25X1.5,则订货型号为：BGJ-II-B(G3/4内M25X1.5外)。

图样及技术参数：

	公称管径
	进线口螺纹
	尺寸（mm）
	防护等级
	防爆标志
	防腐等级
	电缆外径（mm）

	
	
	D
	L
	
	
	
	

	15
	G1/2〞
	￠28
	44
	IP54


	ExdII

	WF1

WF2
	￠7-￠9

	20
	G3/4〞
	￠34
	44
	
	
	
	￠8-￠15

	25
	G1〞
	￠42
	50
	
	
	
	￠10-￠18

	32
	G11/4〞
	￠50
	54
	
	
	
	￠13-￠23

	40
	G11/2〞
	￠56
	60
	
	
	
	￠17-￠26

	50
	G2〞
	￠66
	65
	
	
	
	￠25-￠35

	70
	G21/2〞
	￠80
	70
	
	
	
	￠29-￠38

	80
	G3〞
	￠90
	75
	
	
	
	￠33-￠51
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产品型号：BGJII-B 

型号含义：不锈钢防爆管接头螺纹一内一外
执行标准：GB3836.1 GB3836.2 IEC60079

产品特点：

1、采用优质碳素钢或不锈钢制成

2、螺纹规格可根据用户要求特制，如NPT螺纹，英制以及公制灯各种非标螺纹。

3、本产品均严格按照GB3836-2000《爆炸性气体环境使用电气设备》标准及其他相关标准的要求，可在易燃易爆危险场所安全可靠工作。

产品适用范围：

适用于爆炸性气体环境1区，2区；

适用于IIA IIB IIC级爆炸性气体环境；

适用于石油采炼、储存、化工、医药、军工及军事设施等爆炸性等危险环境；

多规格、多型式可供选择

品质保证

本产品严格按照ISO9001:2000国家质量管理体系标准进行质量控制，确保产品质量高于国家标准，完全达到设计要求

注：1：正标产品的两端螺纹型式为管螺纹，且为同一规格；

    2：可根据用户要求定制公制螺纹、NPT螺纹及其它螺纹型式；

例：1：若需订购防爆活接头，材质为碳素钢、螺纹规格为G3/4”,结构型式为两端外螺纹，则订货型号为;BGJ-G3/4C;

    2:若需订购防爆活接头，材质为不锈钢，结构形式为一端内螺纹一端外螺纹，内螺纹规格为：G3/4”,外螺纹规格为M25X1.5,则订货型号为：BGJ-II-B(G3/4内M25X1.5外)。

图样及技术参数：

	公称管径
	进线口螺纹
	尺寸（mm）
	防护等级
	防爆标志
	防腐等级
	电缆外径（mm）

	
	
	D
	L
	
	
	
	

	15
	G1/2〞
	￠28
	44
	IP54


	ExdII

	WF1

WF2
	￠7-￠9

	20
	G3/4〞
	￠34
	44
	
	
	
	￠8-￠15

	25
	G1〞
	￠42
	50
	
	
	
	￠10-￠18

	32
	G11/4〞
	￠50
	54
	
	
	
	￠13-￠23

	40
	G11/2〞
	￠56
	60
	
	
	
	￠17-￠26

	50
	G2〞
	￠66
	65
	
	
	
	￠25-￠35

	70
	G21/2〞
	￠80
	70
	
	
	
	￠29-￠38

	80
	G3〞
	￠90
	75
	
	
	
	￠33-￠51
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产品型号：BGJII-C

型号含义：不锈钢防爆管接头螺纹两外

执行标准：GB3836.1 GB3836.2 IEC60079

产品特点：

1、采用优质碳素钢或不锈钢制成

2、螺纹规格可根据用户要求特制，如NPT螺纹，英制以及公制灯各种非标螺纹。

3、本产品均严格按照GB3836-2000《爆炸性气体环境使用电气设备》标准及其他相关标准的要求，可在易燃易爆危险场所安全可靠工作。

产品适用范围：

适用于爆炸性气体环境1区，2区；

适用于IIA IIB IIC级爆炸性气体环境；

适用于石油采炼、储存、化工、医药、军工及军事设施等爆炸性等危险环境；

多规格、多型式可供选择

品质保证

本产品严格按照ISO9001:2000国家质量管理体系标准进行质量控制，确保产品质量高于国家标准，完全达到设计要求

注：1：正标产品的两端螺纹型式为管螺纹，且为同一规格；

    2：可根据用户要求定制公制螺纹、NPT螺纹及其它螺纹型式；

例：1：若需订购防爆活接头，材质为碳素钢、螺纹规格为G3/4”,结构型式为两端外螺纹，则订货型号为;BGJ-G3/4C;

    2:若需订购防爆活接头，材质为不锈钢，结构形式为一端内螺纹一端外螺纹，内螺纹规格为：G3/4”,外螺纹规格为M25X1.5,则订货型号为：BGJ-II-B(G3/4内M25X1.5外)。

图样及技术参数：

	公称管径
	进线口螺纹
	尺寸（mm）
	防护等级
	防爆标志
	防腐等级
	电缆外径（mm）

	
	
	D
	L
	
	
	
	

	15
	G1/2〞
	￠28
	44
	IP54


	ExdII

	WF1

WF2
	￠7-￠9

	20
	G3/4〞
	￠34
	44
	
	
	
	￠8-￠15

	25
	G1〞
	￠42
	50
	
	
	
	￠10-￠18

	32
	G11/4〞
	￠50
	54
	
	
	
	￠13-￠23

	40
	G11/2〞
	￠56
	60
	
	
	
	￠17-￠26

	50
	G2〞
	￠66
	65
	
	
	
	￠25-￠35

	70
	G21/2〞
	￠80
	70
	
	
	
	￠29-￠38

	80
	G3〞
	￠90
	75
	
	
	
	￠33-￠51


